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«ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ»
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

22/03/2022
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2022000057

2022000058

2022000059

2022000060

2022000061

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η  
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα 

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή  
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη 

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή  
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη 

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή  
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη 

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή  
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ 

15/02/2022

14/03/2022

22/01/2022

28/02/2022

28/02/2022

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ 

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ :  
X679265 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,  
ΚΟΙΛΙΟΚΗΛΗΣ, ΟΜΦΑΛΟΚΗΛΗΣ, ΚΗΛΗΣ ΤΟΥ SPIGEL Ή  
ΕΠΙΓΑΣΤΡΙΚΗΣ ΚΗΛΗΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ,
ΟΤΑΝ ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ),  ΠΕΡΙΕΣΦΙΓΜΕΝΗ 
Β.13 ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ ΘΩΡΑΚΑ: X655403 ΑΠΟΛΙΝΩΣΗ, 
ΔΙΑΤΟΜΗ, 
ΚΑΙ ΑΠΟΨΙΛΩΣΗ, ΤΗΣ ΜΕΙΖΟΝΟΣ ΣΑΦΗΝΟΥΣ ΦΛΕΒΑΣ ΑΠΟ ΤΗ
ΣΑΦΗΝΟΜΗΡΙΑΙΑ ΣΥΜΒΟΛΗ ΕΩΣ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ Ή ΚΑΤΩΘΕΝ  
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ :  
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ  
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ 
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ :  
X679009 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗΣ, ΤΥΠΟΥ  
ΚΑΤ' ΕΠΟΛΙΣΘΗΣΗΣ, ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΗΛΙΚΙΑ 
Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ :  
X675083 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

ΕΙΔΟΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 

28/03/2022

29/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

01/04/2022

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

228 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  28/03/2022 - 03/04/2022 

        ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

                                
                                                                         
    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                           

                           

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ. ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ        
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